ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(заседание шестьдесят пятое)

РЕШЕНИЕ

26.01. 2017                               р.п. Первомайский                                         №410

О внесении изменений и дополнений в решение  районного Совета народных
депутатов от 21 апреля 2005 года № 238 « О Положении « О публичных
слушаниях» Первомайского района Тамбовской области»(в ред. от
22.10.2015 № 257)

  В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов в
соответствие с действующим законодательством,  заключение  постоянной
комиссии по вопросам местного значения,
Первомайский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения и дополнения в  решение районного
Совета народных депутатов от 21 апреля 2005 года №238 « О
Положении « О публичных слушаниях» Первомайского района
Тамбовской области»(в ред .от 22.10.2015№257) :
В главе 1 :
В пункте 1.5. абзац первый изложить в следующей редакции:
«-проект устава Первомайского района, а также проект
муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в
данный устав, кроме случаев, когда в устав Первомайского района
вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений
Конституции Российской Федерации, федеральных законов,
конституции (устава) или законов Тамбовской области в целях
приведения данного устава в соответствие с этими нормативными
правовыми актами»

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам местного значения (В.М. Ламонова)
3.Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте
«ТОП68Тамбовский областной портал»(www.top68.ru)

Глава района                                                                  А.И. Воробьев